平成 24 年 5 月 14 日

各 位
会 社 名 極 東 証 券 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長  菊 池 一 広

コード番号  ８７０６（東証第 1部）

本店所在地 東京都中央区日本橋茅場町 1-4-7

問 合 せ先 取締役専務執行役員企画管理本部長

宮内 誠治（TEL 03-3666-5130）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定致しました

ので、お知らせ致します。

なお、役員の異動につきましては、平成24年6月27日に開催予定の定時株主総会及び同株主総会終結後

の取締役会おいて正式決定する予定です。

記

１． 役員の異動（平成 24 年 6 月 27 日付）

氏名 新役職 現役職

山中 隆一
取締役副社長

営業本部長

取締役専務執行役員

営業本部長

２． 執行役員の異動（平成 24 年 6 月 27 日付）

氏名 新役職 現役職

後藤 昌弘

常務執行役員

営業本部副本部長 兼

営業統括部長

執行役員

営業本部副本部長 兼

営業統括部長

竹内 栄一
執行役員

国際金融商品部長
国際金融商品部長

３． 関係会社役員の異動（平成 24 年 6 月 26 日付）

株式会社極東証券経済研究所における代表取締役の異動

氏名 新役職 現役職

出沼 利厚
代表取締役社長  －

( 当社取締役専務執行役員

商品本部長 ) ( 当社取締役専務執行役員
商品本部長 )

鈴木 利治 顧問(非常勤) 代表取締役社長

以 上